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Strona 1

Zawody: Ill Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Odolanéw
Data: 2016-11-13

Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
1 713 DMITRO POZEWILOW M1
2 689 WITALI MARYNICZ M1
1 605 YURIY BLAHODIR M2
2 611 RAFAL CZARNOJANCZYKM2
3 663 DAMIAN KLUCZYK M1
4 714 MICHAL PRZERWA M1
5 775 BARTLOMIEJ SZUKALSKI M1
6 629 MATEUSZ GRAJEK M1
7 729 LUKASZ SOBERA M1
1 710 RYSZARD PLOCHOCKI M3
8 723 GRZEGORZ ROGALA M1
9 607 SZYMON BODYLSKI M1
10 643 BARTOSZ JARYSZ M1
3 666 ARTUR KORZEN M2
4 746 KRZYSZTOF SZYMANSKI M2
5 724 PIOTR RUDOWICZ M2
6 731 SLAWOMIR SOBINSKI M2
1 703 SWIETLANA OLIINYK K2
11 633 PIOTR GRZEMPOWSKI M1
1 677 OLENA KYTYCIA K1
7 657 KRZYSZTOF KASPRZAK M2
12 745 DAWID SZYCH M1
13 601 DAWID BARCZAK M1
2 730 JAN SOBERA M3

726 WALDEMAR SITEK M2

671 MACIEJ KROLIK M2

3 754 MARIAN SWITON M3

10 620 MAREK FLORCZAK M2

11 738 KRZYSZTOF STOJANOWSKI M2
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé

OSTROW WLKP.

OSTROW WLKP.

OSTROW WLKP

OSTROW WLKP.

Team

KLUB BIEGACZA RAWI
(074

ICE MAT

BUDILUX

OSTROW WIELKOPOLS

KI
ODOLANOW

OLESNICA

KS ICE MAT TEAM OS
TROW WIELKOPOLSKI
KB SZERSZEN OLES
NICA

OSTROW WIELKOPOLS

KiI
TWARDOGORA

NOWE SKALMIERZYCEBUPERMARATON KALIS

ODOLANOW

WEGRY
KOBIERNO
OLAWA

OSTROW WLKP.

RADLOW
G0SszCcz

OSTROW WLKP.

KROTOSZYN

OSTROW WLKP.

KOBIERNO

OSTROW WLKP.

ODOLANOW

TWARDOGORA

BUKOWNICA
ODOLANOW

BUKOWNICA

TARCHALY WIELKIE

WTOREK

tel. 691601151

4
KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

KLUB BIEGACZA RAWI
cz

KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

KLUB BIEGACZA RAWI
cz

KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

NIEZALEZNI.PL-AKB
OSTROW WLKP.
CENTER-TEAM ODOLAN
ow

OPATOW BIEGA
ODOLANOWSKA DRUZY
NA BIEGOWA
BUKOWNICA BIEGA

LZS TARCHALANKA

- SPEEDWAY -

OKR1
00:16:33

00:16:47

00:18:07

00:18:06

00:18:06

00:18:20

00:18:52

00:18:53

00:18:52

00:18:52

00:18:32

00:18:55

00:19:26

00:19:03

00:19:20

00:20:14

00:20:10

00:20:24

00:20:24

00:20:23

00:20:24

00:20:32

00:19:44

00:20:30

00:20:54
00:21:00

00:21:17
00:20:53
00:20:59

Netto
00:33:37

00:35:02

00:35:55

00:36:06

00:36:41

00:37:01

00:37:11

00:37:22

00:37:33

00:37:48

00:37:51

00:38:32

00:39:01

00:39:09

00:39:27

00:40:10

00:40:23

00:40:38

00:40:45

00:40:52

00:40:57

00:41:01

00:41:05

00:41:15

00:41:41
00:41:53

00:41:58
00:42:11
00:42:17

Wynik
00:33:39

00:35:04
00:35:56
00:36:08
00:36:42
00:37:01
00:37:13
00:37:24
00:37:34
00:37:50
00:37:52
00:38:34
00:39:04
00:39:12
00:39:29
00:40:13
00:40:26
00:40:40
00:40:48
00:40:54
00:41:01
00:41:04
00:41:10

00:41:18

00:41:45
00:41:56

00:42:04
00:42:14
00:42:19
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Strona 2

30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52

53
54
55
56
57

58

59

60

61

62

63

64
65

Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie Nazwisko
4 757 PIOTR UCIECHOWSKI
12 642 DARIUSZ JAROSIK
14 632 DAWID GRYTA
2 674 DARIA KUDIO

721 WIESLAW REJEK
13 624 PAWEL GERTIG
14 737 DANIEL STEFANIAK
15 758 ADRIAN URAM
3 627 ANNA GORSKA
16 678 ROBERT CZAJKA
15 700 MARCIN OBAL
2 766 MALGORZATA  ZABADEUSZ
17 653 MARCIN KAMZOL
16 631 SEBASTIAN GROBAREK
17 615 TOMASZ DERESINSKI
18 734 MATEUSZ SOLTYSIAK
18 699 SLAWOMIR NOWAK
19 760 RAFAL WALKOW
20 761 DARIUSZ WIKTOREK
21 733 RAFAL SOJKA
22 712 GRZEGORZ POPRAWA
6 743 HIERONIM SZCZYPKOWSKI
23 628 ROBERT GRAF
7 692 ROMAN MEDYKOWSKI
19 759 JAKUB WALCZAK
8 602 GRZEGORZ BAROS
20 613 FABIAN CZOENIK
21 735 SERGIUSZ SOJKA
9 682 ANDRZEJ MACIEJEWSKI
3 704 MARTYNA ORPEL
24 749 LUKASZ SZYMCZAK
25 616 MATEUSZ DRUZGA
22 750 MILOSZ SMILOWICZ
4 711 AGNIESZKA POLOMSKA
10 646 WEODZIMIERZ  JUSZCZAK
5 701 TERESA OKON

LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M3

M2
M1
K2
M3
M2

M2
M1
K2
M1
M2

K1

M1
M2
M2
M1
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M3
M1
M3
M1
M1
M3
K1

M2
M2
M1

K2

M3
K2

Miejscowosé
TARCHALY WIELKIE

OSTROW WLKP.
GROCHOWISKA
RYBNIK

KROBIA
ODOLANOW

JARACZEWO
MILICZ
OSTROW WLKP.
GORZUPIA
ZDUNY

ZELAZKOW
ODOLANOW
ODOLANOW
TOPOLA - OSIEDLE
ODOLANOW
WYSOCKO MALE
ODOLANOW
OSTROW WLKP.
KOBIERNO

OSTROW WLKP
OSTROW WLKP.

Team

LZS TARCHALANKA TA
RCHALY W.

ZSZ ODOLANOW

ODOLANOWSKA DRUZY
NA BIEGOWA
JARACZEWO BIEGA

KS KROTOSZ

KS KROTOSZ KROTSZY
N

RAJSPORT ACTIVE

ZUS OSTROW
NIEZRZESZONY
WODKAN

KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

OSTROW WIELKOPOLS

KiI

TARCHALY WIELKIE
SIEROSZEWICE
RUDNIKI

RACZYCE
KOBIERNO

KROTOSZYN

SMOSZEW

StAWOSZOWICE

MOZDZANOW

OSTROW WLKP

OSTRZESZOW

OSTRZESZOW
TORZENIEC

tel. 691601151

FALSTART RUDNIKI

KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

RUNNING TEAM MILIC
4

KORNIK LEN

GPO

BIEGNE DLA AGI |
SEBASTIANA!

SKS SZCZESCIE

OKR1
00:20:54

00:21:29
00:21:22
00:21:47
00:21:40
00:21:22

00:20:52
00:21:58
00:21:57
00:22:19
00:22:18

00:21:46
00:23:03
00:22:14
00:22:43
00:22:15
00:22:56
00:22:42
00:22:27
00:22:36

00:22:58
00:23:29
00:23:04

00:23:08
00:25:34
00:23:23
00:24:36
00:24:16

00:24:15

00:24:15

00:24:38

00:24:01

00:24:07

00:24:37

00:24:37
00:24:37

Netto
00:42:23

00:43:09
00:43:13
00:43:20
00:43:34
00:43:41

00:43:51
00:44:19
00:44:34
00:44:39
00:44:39

00:44:58
00:45:23
00:45:31
00:45:32
00:45:39
00:45:58
00:46:01
00:46:05
00:46:11

00:46:26
00:46:40
00:46:42

00:46:55
00:47:01
00:47:21
00:48:16
00:48:19

00:48:21

00:48:21

00:48:29

00:48:37

00:48:30

00:48:53

00:48:56
00:48:59

Wynik
00:42:24

00:43:13
00:43:17
00:43:22
00:43:40
00:43:44

00:43:52
00:44:24
00:44:41
00:44:42
00:44:42

00:45:02
00:45:33
00:45:34
00:45:42
00:45:46
00:46:06
00:46:07
00:46:13
00:46:15

00:46:37
00:46:44
00:46:47

00:47:03
00:47:16
00:47:26
00:48:22
00:48:25

00:48:25
00:48:25
00:48:35
00:48:42
00:48:42

00:49:02

00:49:02
00:49:06
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66

67

68

69

70

71

72

73
74

75

76

77
78

79
80
81
82

83

84

85

86
87

88
89

90

91

92

93

94

95

96

Strona 3
Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie Nazwisko

26 604 MARIUSZ BIELECKI

4 683 ANETA MALEC

23 684 MAREK MALEC

11 768 EDWARD ZAWADA

27 650 MAREK KALKA

24 675 ROBERT KULESZA

28 679 LUKASZ LOMBARSKI

25 639 PIOTR HERBIK

29 776 ADAM NOWAK

26 740 MICHAL SZAROLETA

12 618 ANDRZEJ DUDEK

27 668 RADEK KROL

28 715 LUKASZ PRZYBYL

30 755 SLAWOMIR TYBURCY

31 644 ANDRZEJ JASZCZYK

29 762 JANUSZ WNUK

5 637 ANIA HAZUBSKA

32 720 KRZYSZTOF RASZEWSKI

6 732 MONIKA SOBKOWIAK

30 748 ROBERT SZYMANSKI

33 753 PIOTR SWITALA

31 769 PIOTR ZAWIEJA

1 698 DONATA NENTWICH

32 606 TOMASZ BLASZCZYK

34 739 PAWEL SZALATA

35 736 TOMASZ SROKA

13 697 ADAM MUSUR

36 718 PAWEL PUCHALSKI

37 742 MARCIN SZCZEPANIK

14 638 ANDRZEJ HELICKI

38 744 LESZEK SZUBERT
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M2

K1

M1
M3
M2
M1

M2

M1
M2

M1

M3

M1
M1

M2
M2
M1
K1

M2
K2

M1

M2
M1

K3
M1

M2
M2
M3
M2
M2

M3

M2

Miejscowos¢ Team

SOSNIE NIEZALEZNI.PL-AKB
OSTROW WLKP.

KROTOSZYN -

ZDUNY -

UCIECHOW -

OSTROW WIELKOPOLS

Kl

ODOLANOW KS STAL OSTROW WI
ELKOPOLSKI

KROSNICE RUNNING TEAM MILIC
z

ODOLANOW -

OSTROW WLKP. KS ICE MAT TEAM OS
TROW WIELKOPOLSKI

OSTROW WIELKOPOLS

KI

OSTROW WIELKOPOLRIEZRZESZONY

Kil

TARCHALY WIELKIE JW1245
OSTROW WIELKOPOLS

Kl

OSTROW WLKP. -

OSTROW WLKP. -

MILICZ -

OSTRZESZOW AKTYWNY OSTRZESZO
W

OSTROW WLKP. ZIELONA MILA

KROTOSZYN KS KROTOSZ

ODOLANOW CENTER-TEAM ODOLAN
ow

ODOLANOW OzZK

OSTROW WIELKOPOLS

KI

WTOREK -

TARCHALY WIELKIE

\"OLZS TARCHALANKA
\"

OSTROW WIELKOPOLS

Kl
PRZYGODZICE

OLESNICA
OSTROW WLKP.
WOLICA

CENTER-TEAM ODOLAN
ow

ZSZ ODOLANOW

OSTROW WIELKOPOLS

KI
PRZYGODZICE

tel. 691601151

GMINA PRZYGODZICE

OKR1
00:24:58

00:24:36
00:24:36
00:24:41
00:24:31
00:24:42

00:24:38

00:24:40
00:24:43

00:24:57

00:24:58

00:24:54
00:24:42

00:24:22
00:24:40
00:26:03
00:26:03

00:25:46
00:25:11

00:25:20

00:25:46
00:25:47

00:25:36
00:26:03

00:26:03
00:26:11
00:26:27
00:26:48
00:26:26

00:26:24

00:26:46

Netto
00:48:56

00:49:09
00:49:10
00:49:19
00:49:16
00:49:17

00:49:34

00:49:39
00:49:34

00:49:53

00:49:58

00:50:07
00:50:07

00:50:24
00:50:23
00:50:45
00:51:08

00:51:09
00:51:17

00:51:11

00:51:54
00:52:10

00:52:19
00:52:17

00:52:26
00:52:50
00:53:00
00:53:04
00:53:10

00:53:26

00:53:56

Wynik
00:49:06

00:49:16
00:49:16
00:49:24
00:49:24
00:49:25

00:49:41

00:49:44
00:49:45

00:50:03

00:50:10

00:50:16
00:50:16

00:50:28
00:50:33
00:50:55
00:51:15

00:51:20
00:51:21

00:51:21

00:51:55
00:52:22

00:52:23
00:52:27

00:52:34
00:53:01
00:53:03
00:53:08
00:53:23

00:53:33

00:53:58
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Strona 4
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

97 39 652 KAROL KALUZNY

98 7 752 ANIA SWIDERSKA

99 15 687 JANEK MANDAT

100 40 770 KRYSTIAN ZIELINSKI

101 8 645 PATRYCJA JURKIEWICZ

102 16 665 PIOTR KOLODZIEJ

103 41 667 LUKASZ KOWALCZYK

104 42 649 KRZYSZTOF KAIK

105 6 741 JULIA SZCZEPANEK

106 43 625 WALDEMAR GLOWACKI

107 33 634 PAWEL GRZESIAK

108 44 702 MAREK OLEJNIK

109 7 716 BEATA PRZYBYL

110 17 756 JAN UCIECHOWSKI

111 45 647 SZYMON KABAT

112 46 765 NIKODEM WROBEL

113 47 763 TOMASZ WNUK

114 8 771 JOANNA ZYBALA

115 48 662 TOMASZ KLEPUSZEWSKI

116 49 612 SEBASTIAN CZOLNIK

117 2 603 ZDZISLAWA BAROS

118 673 KAMILA KUBIAK

119 18 658 ANDRZEJ KAWON

120 728 ELZBIETA SOBANTKA

121 9 696 NATALIA MROWCA

122 50 707 MARIUSZ PELCZYNSKI

123 51 708 LESZEK PELCZYNSKI

124 34 672 RAKULA KRYSTIAN

125 19 608 JERZY CIAPIERZYNSKI

126 10 764 KATARZYNA WOJTASZEK

127 20 626 EDWARD GOZDOWSKI

128 35 617 BARTEK DUCZMAL

129 11 694 KATARZYNA MOCEK

130 10 680 MAGDALENA LUTY

131 36 622 MICHAL GAWORSKI

132 12 705 KATARZYNA PANEK
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M2

K2

M3
M2

K2

M3
M2
M2
K1

M2
M1
M2

K1

M3
M2
M2
M2
K1

M2
M2
K3
K2
M3
K3
K1

M2
M2
M1
M3
K1

M3
M1
K1

K2
M1
K1

Miejscowos¢ Team

KROTOSZYN KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

KROTOSZYN KS KROTOSZ KROTOSZ
YN

OLESNICA KB LUPUS OLESNICA

OSTROW WIELKOPOLSK
|

OSTROW WIELKOPOLS

KI

TARCHALY WIELKIE OZK

WROCLAW PKP IC WROCLAW

KROTOSZYN -

JANKOW ZALESNY -

TARCHALY MALE -

KOCINA AKB NIEZALEZNI

ZDUNY NIGHT RUNNERS KROT
OSZYN

OSTROW WIELKOPOLS

KI

LEDZINA LZS TARCHALANKA

KROTOSZYN TEAM ROMANS

WYSOCKO WIELKIE -

MILICZ -

OSTROW WLKP LKS OGNIWO £AKOC
INY

ODOLANOW OzK

RACZYCE -

RUDNIKI FALSTART RUDNIKI

TARCHALY WIELKIE -

NAMYSEOW -

STROJEC -

OSTROW WLKP. -

RACZYCE -

RACZYCE LZS RACZYCE 1996

ODOLANOW ZSZ ODOLANOW

OLOBOK -

TARCHALY WIELKIE LZS TARCHALANKA

OSTROW WLKP. KS MARATON

ODOLANOW ZSZ ODOLANOW

GRANOWIEC -

GRANOWIEC -

ODOLANOW -

TOMNICE KS KROTOSZ KROTOSZ

YN

tel. 691601151

OKR1
00:26:48

00:26:48

00:26:44
00:27:04

00:27:10

00:25:47
00:25:32
00:26:57
00:27:31
00:27:14
00:26:24
00:27:48

00:28:07

00:27:40
00:27:57
00:27:15
00:28:30
00:27:35

00:27:59
00:28:55
00:28:28
00:28:23
00:27:51
00:28:33
00:29:06
00:29:11
00:29:04
00:27:52
00:30:34
00:31:37
00:32:00
00:30:08
00:32:41
00:32:41
00:32:41
00:29:13

Netto
00:53:58

00:53:59

00:54:04
00:54:01

00:54:13

00:54:26
00:54:34
00:54:57
00:55:03
00:55:08
00:55:06
00:55:07

00:55:48

00:56:05
00:56:24
00:56:27
00:56:31
00:56:35

00:56:48
00:57:06
00:57:19
00:57:28
00:57:32
00:58:12
00:58:54
00:59:07
00:59:08
01:01:21
01:01:28
01:04:45
01:04:43
01:05:27
01:06:25
01:06:25
01:06:26

Wynik
00:54:03

00:54:03

00:54:09
00:54:12

00:54:20

00:54:27
00:54:37
00:55:05
00:55:11
00:55:14
00:55:15
00:55:16

00:55:57

00:56:05
00:56:33
00:56:37
00:56:41
00:56:44

00:56:51
00:57:12
00:57:24
00:57:37
00:57:40
00:58:17
00:58:58
00:59:15
00:59:15
01:01:27
01:01:37
01:04:54
01:04:55
01:05:31
01:06:36
01:06:36
01:06:36
DNF
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